[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2016                                                                                                                                 №853
О внесении изменений в постановление
Администрации ЯМР от 01.04.2016 № 495
«Об утверждении положения о проведении

районного конкурса на лучшие

учебно-методические материалы по организации
работы в образовательных учреждениях
по экологическому образованию,

просвещению и воспитанию в 2016 году»

 Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в положение о проведении районного конкурса на лучшие учебно-методические материалы по организации работы в образовательных учреждениях по экологическому образованию, просвещению и воспитанию в 2016 году, утвержденное постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 01.04.2016  № 495:
пункт 5.1 положения изложить в следующей редакции:

« 5.1. Победители (1-е место) и призеры (2-е и 3-е место) Конкурса награждаются ценными подарками на сумму до 5290,00 рублей».

    2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
    3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района